FAURE

HERAUD

GUERARD

BUAUD

VAUGEOIS

GRANDJEAN

HAMON

MARTIN

ROUSSEAU

JOUVELOT

MARTIN

MONNIER BENOIT

CLAUS (GLAUSSE)

MOUTIN

BRUNET

LENOIR

LAHILLE

RIQUIER

Prénoms

Pierre Théodore

André

Adrien Paul

Alfred Jean Marie

Eugéne Philogéne

Augustin Marcel

Jean Marie

Frangois

Raymond

Clément Emile

Pierre

Paul Just Lucien

Paul Clément

Jules Auguste Joseph

Léopold Hubert Marie

Frédéric Isidore

Dominique

Hector Abraham

date de

naissance

23/07/1893

31/08/1879

03/02/1892

02/02/1881

19/06/1881

11/03/1880

11/03/1880

21/05/1893

31/03/1887

30/11/1893

24/07/1881

29/09/1897

27/08/1889

17/11/1887

08/08/1889

13/02/1880

21/07/1890

27/10/1877

date de décés

17/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

20/01/1919

21/01/1919

21/01/1919

21/01/1919

22/01/1919

23/01/1919

23/01/1919

24/01/1919

28/01/1919

régiment au

moment du

déces

143e RI

216e RI

158e RI

216e RI

104e RI

60e RI

202e RI

143e RI

106e RI

42e Rl

121eRI

256e RI

26e Rl

317eRI

104e RI

350e RI

143e RI

29e RA

Classe de matricule département de
recr

1913 876 Aude (11)
1899 1420 Deux Sévres (79)
1912 61 Vosges (88)
1901 131 Loire Atlantique (44)
1901 1103 Orne (61)
1900 507 Doubs (25)
1900 2623 llle et Vilaine (35)
1913 2599 Algérie
1907 859 Aisne (02)
1913 919 Doubs (25)
1901 152 Allier (03)
1917 171 Jura (39)
1914 1980 Maine et Loire (49)
1907 194 Sarthe (72)
1909 133 Ome (61)
1900 406 Mayenne (53)
1910 559 Haute-Garonne (31)
1897 943 Aisne (02)

lieu du décés

Copenhague (hopital)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hépital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (a bord du navire
hopital Reval)

Copenhague (a bord du navire
hopital Reval)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (a bord du navire
hopital Reval)

Copenhague

Copenhague

Copenhague

Copenhague (hépital communal)

Cause du déces

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

maladie

épidémie

maladie

maladie

Influenza
pneumonie

maladie

maladie

date de
disparition

20/08/1914

03/06/1916

03/06/1916

2/10/1914

13/01/1915

04/07/1916

30/10/1914

16/05/1916

11/06/1918

5/10/1914

2/10/1914

30/03/1918

5/11/1914

lieu de disparition  lieu de captivité

Gustrow
Mulhwald (Allemagne)
La Caillette, Vaux
Plateau de Vaux Giessen, puis
Parchim
Laucourt Legumkloster
Cuffies Cassel
Chaumont Wahn
Vailly Gustrow
Quenneviéres
Lataule camp de Soltau
Gustrow, puis
Andechy Parchim
Laucourt Legumkloster
Wilsc_haele Gustrow
(Belgique)
Laon

lien vers la fiche matricule

https://mdr.aude.fr/mdr_aude/index.
php/docnumViewer/calculHierarchieD
0cNum/574592/552193:574720:
574721:574592/1080/1920

https://archives-deux-sevres-vienne.

lien vers la fiche de MPF

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239e7ccba3fd/5242b
da23bida

https://www.memoiredeshommes.

fr/ark:
/58825/vta648f755ac43a0595/daogrp
(0/667
https://recherche-archives.vosges.
fr/ark:
[50275/vta55afcc4f0ee46/daogrp/0/8

https://archives-numerisees.loire-

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239ee2e95f0b/5242b

e41d3f3b
https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239ecc6b8648/5242
be1c5705d

https://www.memoiredeshommes.

atlantique.friv2/ark:
/42067/2d34bdbcd35e725d406a2¢cbf
b9e9a15a

https://gaia.orne.fr/mdr/index.
php/docnumViewer/calculHierarchieD
0cNum/96246/614539:1068:413483:
413484:413486:96246/1080/1920

https://portail-archives.doubs fr/ark:
[25993/7sq9hmr1ldwk/a7d3458e-
9fb5-4455-94bf-9e8b0a791103

https://arct -en-ligne.ille-et-vilaine.
fr/thot_internet/ark:

/49933/thtp5hqc25z4/689013/4

http://anom.archivesnationales.

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m00523ac63b8c06e/5242
c6e7bf291

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
[40699/m00523a0350eadd3/5242
c0c3c22f8

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239ec24e39b5/5242
be0d1213b
https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239edbe8f6b7/5242b
€36b2dbb

https://www.memoiredeshommes.

culture.gou sd.php?
clef=Martin-Fran%C3%A70is-1913-
2599-Alg%C3%A9rie-Oran-1893-05-
21-Assi+Ben+Okba-Oran-

https://archives.aisne.fr/ark:
163271/vta127abdfeb28f36ea/dac/0/1

https:/archives territoiredebelfort.
fr/ark:
112997/f3wxh0Isvnzb/56cb58d3-
a841-4941-92a2-3306c4475e8f

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m00523ab5a372895/5242
c6d06e8bf

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239ff7630194/5242¢
0471645b

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f0043927a/5242b
e71ba7e9

https:/archives .allier.fr/ark:
84133/1eba3423808b630c83c60050
568b525d.
fiche=arko_fiche_5fb3c5f231b61.

=arko_default 5fb3df021fad5

http:/archives39.fr/ark:
/36595/a011423563536VmEDfl/aef1d
4ef09

https://archives.sarthe fr/ark:
13339/s00586a3657d2023/5a255488

i ko_fiche_6323359881a62.
rko_default_632ac50bb17¢

https://gaia.orne.fr/mdr/index.

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
140699/m005239f64616825/5242b
f2940bf3

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f841c4b63/5242b
f647d4f0

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239ebbaelacf/5242b
dfcac46f

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
140699/m005239f8f94ca76/5242bf
7bbb44c

https://www.memoiredeshommes.

php/docnumVi icheUdDocNu
m/?

cote=R1195&fichier=AD061C3NUMR
1195_0298_M0133.JPG

https://archives.lamayenne.
fr/archives-en-ligne/ark:
[37963/r93830msomik/f1

https://archives.haute-garonne fr/ark:
/44805/vtadedbfa8b564c0302/daogrp
[0/300

https://archives.aisne.fr/ark:
/63271/vtab88c7cecbedcb876/daoc/0/
1

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239dc486c004/5242
bca3e1a69

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f38f39a47/5242b
edb5334f

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f0e9b1edf/5242b
e907da7e

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239feb0658a3/5242¢
02b15095


https://mdr.aude.fr/mdr_aude/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/574592/552193:574720:574721:574592/1080/1920
https://mdr.aude.fr/mdr_aude/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/574592/552193:574720:574721:574592/1080/1920
https://mdr.aude.fr/mdr_aude/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/574592/552193:574720:574721:574592/1080/1920
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https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239e7ccba3fd/5242bda23b1da
https://archives-deux-sevres-vienne.fr/ark:/58825/vta648f755ac43a0595/daogrp/0/667
https://archives-deux-sevres-vienne.fr/ark:/58825/vta648f755ac43a0595/daogrp/0/667
https://archives-deux-sevres-vienne.fr/ark:/58825/vta648f755ac43a0595/daogrp/0/667
https://archives-deux-sevres-vienne.fr/ark:/58825/vta648f755ac43a0595/daogrp/0/667
https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239ee2e95f0b/5242be41d3f3b
https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239ee2e95f0b/5242be41d3f3b
https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239ee2e95f0b/5242be41d3f3b
https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239ee2e95f0b/5242be41d3f3b
https://recherche-archives.vosges.fr/ark:/50275/vta55afcc4f0ee46/daogrp/0/88
https://recherche-archives.vosges.fr/ark:/50275/vta55afcc4f0ee46/daogrp/0/88
https://recherche-archives.vosges.fr/ark:/50275/vta55afcc4f0ee46/daogrp/0/88
https://recherche-archives.vosges.fr/ark:/50275/vta55afcc4f0ee46/daogrp/0/88
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https://archives-numerisees.loire-atlantique.fr/v2/ark:/42067/2d34bdbcd35e725d406a2cbfb9e9a15a
https://archives-numerisees.loire-atlantique.fr/v2/ark:/42067/2d34bdbcd35e725d406a2cbfb9e9a15a
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https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m00523ac63b8c06e/5242c6e7bf291
https://gaia.orne.fr/mdr/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/96246/614539:1068:413483:413484:413486:96246/1080/1920
https://gaia.orne.fr/mdr/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/96246/614539:1068:413483:413484:413486:96246/1080/1920
https://gaia.orne.fr/mdr/index.php/docnumViewer/calculHierarchieDocNum/96246/614539:1068:413483:413484:413486:96246/1080/1920
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https://portail-archives.doubs.fr/ark:/25993/7sq9hmr1ldwk/a7d3458e-9fb5-4455-94bf-9e8b0a791103
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https://www.memoiredeshommes.sga.defense.gouv.fr/fr/ark:/40699/m005239ec24e39b5/5242be0d1213b
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http://anom.archivesnationales.culture.gouv.fr/regmatmil/osd.php?clef=Martin-Fran%C3%A7ois-1913-2599-Alg%C3%A9rie-Oran-1893-05-21-Assi+Ben+Okba-Oran-
http://anom.archivesnationales.culture.gouv.fr/regmatmil/osd.php?clef=Martin-Fran%C3%A7ois-1913-2599-Alg%C3%A9rie-Oran-1893-05-21-Assi+Ben+Okba-Oran-
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BRAULT

MEDA

DUMAS

MERLE

GAMET

COUELLA

DESGORGE

(DESORGE)

PETITBROUHAND
(PETITBROUHAUD
)

CHAUSSIER

ALLARD

BIJON

TRIBAOL
(TREBAOL)

CHARPENTIER

HOUGUENAGUE

PERCHEPIED

LAMY - CHAPPUIS

BORDAT
(BORDET)

Prénoms

André Frangois

Jean Joseph

Auguste

Samuel Pierre

Louis Gustave Désiré
Armand

Ange Marie

Albert Jules

Joseph Marie Félix

Georges Fernand

Maurice Lucien

Aimé Georges

Eugéne Marie

Anatole Léon Paul René

Eugene Henri Marcel

Joseph Lucien

Marin Olivier

Georges Léonce
Auguste

date de

naissance

02/09/1893

28/01/1893

03/02/1891

22/04/1891

11/03/1889

27/11/1873

03/03/1882

09/06/1880

05/07/1888

13/09/1892

14/12/1879

01/01/1894

30/09/1887

31/01/1885

09/10/1883

11/01/1895

21/06/1898

date de décés

01/01/1919

01/01/1919

02/01/1919

04/01/1919

05/01/1919

14/01/1919

15/01/1919

18/01/1919

18/01/1919

15/01/1919

19/01/1919

12/01/1919

21/01/1919

17/01/1919

30/12/1918

13/01/1919

16/01/1919

régiment au
moment du
déces

102e RI

2e BCP

350e RI

204e RI

25e RI

matelot

301eRI

60e RI

101eRI

66e RI

306e RI

293e RI

274eRI

251eRI

129e RI

42e Rl

113eRI

Classe de matricule département de
recr

1913 978 Eure-et-Loir (28)
1913 860 Haute-Garonne (31)
1911 2575 Seine, 4e bureau (75)
1911 118 Gard (30)
1909 215 Manche (50)
1892 2202 llle et Vilaine (35)
1902 394 Eure-et-Loir (28)
1900 503 Doubs (25)
1908 787 Eure-et-Loir (28)
1912 483 Loire Atlantique (44)
1899 2091 Seine, 3e bureau (75)
1914 2206 Finistere (29)
1907 1339 Indre-et-Loire (37)
1905 1101 Oise (60)
1903 1783 Seine-Maritime (76)
1915 511 Jura (39)
1918 2554 Seine, 2e bureau (75)

lieu du décés

Elseneur

Elseneur (infirmerie de
Marienlyst)

Elseneur (hopital)

Elseneur (hopital militaire)

Elseneur (hopital militaire)

Elseneur (hopital militaire)

Elseneur

Elseneur (hopital militaire)

Horserad

Hald

Hald

Hald

Hald

Navire hopital Reval

Copenhague (hopital)

Copenhague (hopital)

Copenhague

Cause du déces

Grippe pneumonie

maladie

maladie

grippe

maladie

maladie

maladie

grippe

grippe espagnole

maladie

maladie

date de

disparition

05/05/1917

02/03/1918

13/10/1916

06/10/1914

14/01/1915

06/10/1914

05/05/1916

12/05/1917

11/04/1916

21111914

28/01/1916

16/06/1915

09/06/1918

lieu de disparition

Hirson Karlsruhe
Gustrow
Marest-Dampcourt
bois de Chaulnes
Gustrow
Laucourt Legumkloster
Soissons Cassel
Somme Perchine
cote 304 Giessen
Reims
Douaumont
Soupir
Giessen
Q

lieu de captivité

lien vers la fiche matricule

https://archives28.fr/ark:
66007/s0054c6395de8fc2/55356b04e

rko_fiche_623b544bd91c2.
rko_default 623c6d9fefa00

https://archives.haute-garonne.fr/ark:
144805/vta550c88e537329b68/daogr
p/0/662

https://tinyurl.com/y33wrtky

https://v-earchives.gard.
fr/series/FRAD030_1R/FRAD030_1R
09977
s=FRAD030_1R0997_0000_0001.
jpg&e=FRADO030_1R0997_0250_000
1
jpg&img=FRAD030_1R0997_0118_0
001.jpg

https://www.archives-manche.fr/ark:
157115/s005e5¢25861fe88/5e5e25a2
6f5c0.ef=5&s=68

https://archives-en-ligne.ille-et-vilaine.
frithot_internet/gestionARK.asp?
a=49933%2Fthtm0cfxs7w3%
2F687569%2F5

https://archives28.fr/ark:
66007/s005463b10726377/5463b107

fiche=arko_fiche_623b501db1243.
moteur=arko_default_623c6d9fefa00

https://portail-archives.doubs fr/ark:
125993/7sq9hmr1ldwk/e4€00996-
3444-4934-a35e-3bba747301ed

https://archives28 fr/ark:

lien vers la fiche de MPF

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239dbb63062d/5242
bc929058b

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
140699/m005239f6fd25476/5242bf
3d18dac

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m00523ac7849036a/5242
c6ead0b39

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f749ce8b1/5242b
f4516d6a

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239e9c602e10/5242
bdd571242

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
[40699/m005239e40a59f81/5242b
d54d7d3d

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239fb9chb217a/5242b
fc60a90e

https://www.memoiredeshommes.

66007/s0054512: 5123cee

i rko_fiche_623b4bca87002.
rko_default_623c6d9fefa00

https://archives-numerisees.loire-

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239decObf3ad/5242b
ce3919c8

https://www.memoiredeshommes.

atlantique.fr/v2/ark:
/42067/1290962€027787863¢161561
31127969

https://tinyurl.com/3su2e554

https://recherche.archives.finistere.
frivi i I olle 1s/R
01R/1R01514?
s=FRAD029_1R_01514_0001.
pg&e=FRAD029_1R_01514_0773.
jpg&img=FRAD029_1R_01514_0313.
g

https://archives.touraine.fr/ark:
137621/723b4tk0j6zl/a52d7c21-713-
4117-b56a-8374f82af816

https://tinyurl.com/2fu57nkn

https://www.
archivesdepartementales76.net/ark:
/50278/bfecc47678de1d93b6968e8b

94fdc833/daogrp/0/1

http://archives39.fr/ark:
Inaan/a011423563536YhwESE/dcecd

443fb

https://tinyurl.com/j3r8hace

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239d577b7924/5242
bad0280ca

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239d983d0fb9/5242b
c46730cf

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
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https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239de70e6e6a/5242
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https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239eeb10c525/5242
be4d444a8

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239fb45d3c63/5242b
fb976521

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f14bbbdfc/5242b
©£9a23389

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239da8eaebbb/5242
bc69276dc
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DENOVELLE
(DENOYELLE)

LEVASSEUR

CHANANBEVRE

PEIA (PEIX)

VANTIER
(WAUTIER)

Prénoms

Julien Léopold

Pierre Paul

Henri

Joseph

Amédée Frangois

date de
naissance

17/08/1882

19/07/1879

15/09/1893

08/04/1874

date de décés

17/01/1919

26/12/1918

18/01/1919

19/01/1919

19/01/1919

régiment au

moment du
déces
251eRI

11e RIT

138e RI

4e RIT

Classe de matricule département de
recrt
1902 157 Oise (60)
1899 603 Qise (60)
1913 77 Haute-Vienne (87)
1894 1150 Nord (59)

lieu du décés

Copenhague (hopital militaire)

Copenhague (hopital @resund)

Copenhague (bateau hépital
naval)

Copenhague (bateau hopital)

Cause du déces

broncho pneumonie

tué & l'ennemi

maladie

maladie

date de
disparition

09/11/1914

14/10/1914

6/10/1914

07/09/1914

lieu de disparition  lieu de captivité

Soupir Giessen

Bucquoy Merseburg
Parchin, Flensburg

Maubeuge

lien vers la fiche matricule

https://tinyurl.com/3kk6p8x4

https://tinyurl.com/4ad7d27a

https://archives.haute-vienne fr/ark:
52328/s0056bb7ac061677/56bb7acl

lien vers la fiche de MPF

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239e39calefd/5242b
d4b822d8

https://www.memoiredeshommes.
sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m005239f423632ef/5242b
eece2f50

https://www.memoiredeshommes.

c335¢.

rko_fiche_60362e019bcf7.
=arko_default 60363483e20c

https://archivesdepartementales.

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m00523aa1e0b9af3/5242¢
T74ccf99d

https://www.memoiredeshommes.

lenord fr/ark:
[/33518/7fc90mw46gzv/62e96ed5-
5da0-4c4e-b637-fc364f40bdd9

sga.defense.gouv.fr/fr/ark:
/40699/m0052320447707bb/5242
c0e52dced
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